



CHRISTENSEN  
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET  
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68  
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15  
E-MAIL: CK@CK.DK  
WEB: WWW.CK.DK

# RS Focus Holding ApS

Nørretoftevej 8, 3200 Helsingør

CVR-nr. 25 08 78 01

## Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2019.

---

Susanne Sørensen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	RS Focus Holding ApS Nørretoftevej 8 3200 Helsinge
	CVR-nr.: 25 08 78 01
	Stiftet: 1. december 1999
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	19. regnskabsår
<b>Direktion</b>	René Sørensen
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
<b>Dattervirksomhed</b>	Maleriet ApS, Gribskov



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og drive kapitalandele i Maleriet ApS samt udlejning af automobil.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. mod 19 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -242 t.kr. mod 266 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2018 kr.	2017 t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-11.344</b>	<b>19</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-5
<b>Driftsresultat</b>	<b>-11.344</b>	<b>14</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	112.823	50
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	17.960	22
Andre finansielle indtægter	53	234
Øvrige finansielle omkostninger	-461.098	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>-341.606</b>	<b>320</b>
Skat af årets resultat	99.977	-54
<b>Årets resultat</b>	<b>-241.629</b>	<b>266</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	104.000	60
Overføres til overført resultat	0	206
Disponeret fra overført resultat	-345.629	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-241.629</b>	<b>266</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
1	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	5
	Materielle anlægsaktiver i alt	0	5
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	991.850	879
	Finansielle anlægsaktiver i alt	991.850	879
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>991.850</b>	<b>884</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.195.708	1.369
	Udskudte skatteaktiver	66.997	0
	Tilgodehavende selskabsskat	72.969	51
	Andre tilgodehavender	443	0
	Tilgodehavender i alt	1.336.117	1.420
	Andre værdipapirer og kapitalandele	4.987.640	5.253
	Værdipapirer i alt	4.987.640	5.253
	Likvide beholdninger	35.665	93
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>6.359.422</b>	<b>6.766</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>7.351.272</b>	<b>7.650</b>





## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	500.000	500
4	Overført resultat	6.740.397	7.086
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	104.000	60
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>7.344.397</u></b>	<b><u>7.646</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>6.875</u>	<u>4</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.875</u>	<u>4</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.875</u></b>	<b><u>4</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>7.351.272</u></b>	<b><u>7.650</u></b>

## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
<b>1. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	160.000	160
Afgang i årets løb	-160.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>160</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-155.008	-150
Årets af-/nedskrivninger	0	-5
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	155.008	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>0</b>	<b>-155</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>5</b>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar	1.484.107	1.484
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>1.484.107</b>	<b>1.484</b>
Opskrivninger 1. januar	-605.080	-655
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	112.823	50
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>-492.257</b>	<b>-605</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>991.850</b>	<b>879</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Maleriet ApS	Gribskov	100 %
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar	500.000	500
	<b>500.000</b>	<b>500</b>

## Noter

---

	31/12 2018 kr.	31/12 2017 t.kr.
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar	7.086.026	6.880
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-345.629</u>	<u>206</u>
	<b><u>6.740.397</u></b>	<b><u>7.086</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar	60.000	75
Udloddet udbytte	-60.000	-75
Udbytte for regnskabsåret	<u>104.000</u>	<u>60</u>
	<b><u>104.000</u></b>	<b><u>60</u></b>


